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przetarGi marSzałkowSkie
lwybrano najkorzystniejszą ofertę w przetargu nieograniczonym urzędu mar-
szałkowskiego województwa warmińsko-mazurskiego na wykonanie usługi po-
legającej na kontroli operatów klasyfikacyjnych gruntów pod względem zgodności 
z obowiązującymi przepisami technicznymi, które sporządzone zostały przez klasy-
fikatorów w 2007 i 2008 r. w województwie warmińsko-mazurskim. Za najkorzyst-
niejszą uznano ofertę Okręgowego Ośrodka Rzeczoznawstwa i doradztwa SITR 
Sp. z o.o. z Olsztyna. była to jedyna zgłoszona oferta.
lurząd marszałkowski województwa wielkopolskiego ogłosił przetarg nieograni-
czony na zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dotyczących 
sieci dróg, kolei, budowli mostowych oraz innych obiektów związanych z komunikacją 
drogową i kolejową w ramach opracowania bazy danych Obiektów Topograficz-
nych (Tbd) z obszaru części województwa wielkopolskiego. Szacunkowa wartość 
zamówienia to prawie 2,5 mln zł netto. Termin realizacji ustalono na 183 dni. Zamó-
wienie podzielono na dwa obiekty. Termin składania ofert mija 27 maja.
lbiuro geodety województwa mazowieckiego ogłosiło przetarg nieograniczo-
ny na wspomaganie zarządzania projektem „wypracowanie i wdrożenie innowa-
cyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i bazy danych 
Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych świadczonych przez służbę 
geodezyjną i kartograficzną”. Zamówienie zostało podzielone na trzy części w za-
leżności od miejsca lokalizacji: lbgwm w warszawie; lum płocka, wydział 
geodezji i katastru, mOdgik; lStarostwo powiatowe w piasecznie. Termin skła-
dania ofert minął 28 kwietnia, a termin realizacji zamówienia to 31 grudnia 2010 r.
lurząd marszałkowski województwa lubelskiego ogłosił przetarg nieograniczo-
ny na zebranie i zorganizowanie w zdefiniowane struktury danych dotyczących sie-
ci dróg i kolei oraz budowli mostowych dla potrzeb bazy danych Topograficznych, 
komponentu TOpO, dla obszaru woj. lubelskiego. Zamówienie podzielono na dwa 
etapy obejmujące: lI powiaty: łukowski, rycki, radzyński, puławski, lubartowski, par-
czewski, bialski, łęczyński oraz m. biała podlaska; lII powiaty: lubelski, świdnicki, 
opolski, kraśnicki, janowski, krasnostawski, biłgorajski, zamojski, tomaszowski, hru-
bieszowski, chełmski, włodawski, m. lublin, m. chełm i m. Zamość. kryterium oceny 
ofert będzie najniższa cena. Oferty składać można do 5 czerwca.

ŹRódłO: bgwm, umww, umwwm, umwl

główny geodeta kraju jolanta Orlińska 
odrzuciła protest firmy comArch S.A. 

w konkursie na „Opracowanie koncepcji 
i rozwiązań technicznych krajowej Infra-
struktury Informacji przestrzennej” w ra-
mach projektu geoportal.gov.pl. Spółka 
zarzuciła zamawiającemu (gugik) okreś-
lenie nierealnego terminu realizacji zamó-
wienia, co wg niej narusza zasady uczci-
wej konkurencji. według urzędu, konkurs to 
inne postępowanie niż przetarg i nie nale-
ży ich utożsamiać. Stwierdzono, że terminy 
realizacji zamówienia będą przedmiotem 
szczegółowych ustaleń i negocjacji w try-
bie odrębnego postępowania. według 
ggk, określony w specyfikacji „oczekiwa-
ny” termin szczegółowego opracowania 
pracy konkursowej (15 czerwca) „w żad-
nym razie nie stanowi nawet namiastki nie-
możności wykonania uszczegółowienia 
przez uczestnika konkursu, oczywiś cie pod 
warunkiem, że uczestnik posiada potencjał 
i doświadczenie, żeby w ogóle brać sku-
tecznie udział w konkursie”.

ggk OdRZucIłA 
pROTeSTy

do tego postępowania wpłynęły także 
inne protesty zgłoszone przez firmy com-
Arch i OpegIekA, które również oddalo-
no. com Arch S.A. zarzuciła zamawiają-
cemu nieprecyzyjny opis kryteriów oceny 
prac konkursowych, uniemożliwienie przy-
gotowania i złożenia prac przez uczestni-
ków postępowania oraz dopuszczenie do 
całkowicie dowolnej oceny prac konkur-
sowych. w swej decyzji ggk pisze, że 
„poglądy i stanowisko protestującego do-
tyczące kryteriów oceny byłyby prawidło-
we, gdyby przedmiotowe postępowanie 
toczyło się w którymś z trybów udzielania 
zamówień publicznych”. przepisy regulu-
jące sferę kryteriów oceny prac konkurso-
wych nakazują jedynie uwzględnienie te-
go, że kryteria dotyczą pracy konkursowej.
Firma OpegIekA z elbląga oprotestowała 
zaś kryteria kwalifikacji uczestników konkur-
su. Także w tej odmowie urząd wskazał 
na różnice wynikające z odmiennej natury 
konkursu i zamówienia publicznego.

ŹRódłO: gugik

wASkO I cOn TeRRA
wASkO S.A. podpisała umowę partner-
ską z niemiecką firmą con terra gmbH, 
na mocy której wASkO S.A. została dys-
trybutorem produktów sdi.suite. umowa 
obejmuje współpracę w zakresie rozwoju 
i budowy rozwiązań geoinformatycznych 
w polsce. sdi.suite jest pakietem narządzi 
firmy con terra umożliwiających budowę 
i zarządzanie Infrastrukturą Informacji prze-
strzennej (IIp). Technologia sdi.suite wyko-
rzystuje zaawansowane usługi sieciowe 
budowane na podstawie międzynarodo-
wych standardów (Ogc, ISO). wspól-
nym celem firm jest dostarczanie zaawan-
sowanych technologii w zakresie IIp dla 
publicznego i prywatnego sektora rynku.

ŹRódłO: wASkO S.A.
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przetarGi arimr
Agencja Restrukturyzacji i modernizacji 
Rolnictwa ogłosiła ostatnio dwa przetargi 
nieograniczone. pierwszy z nich na prowa-
dzenie i optymalizację lpIS w zakresie opra-
cowania i implementacji ortofotomapy do 
celów kontroli na miejscu. przedmiotem umo-
wy jest opracowanie ortofotomapy cyf rowej 
z przetworzenia panchromatycznych i wie-
lospektralnych zdjęć satelitarnych o wysokiej 
rozdzielczości przestrzennej dla 30 rozłącz-
nych obszarów o łącznej powierzchni oko-
ło 9000 km2. Za najkorzystniejszą uznano 
ofertę konsorcjum: Fin Skog S.A. (wrocław), 
euROSySTem Sp. z o.o. (chorzów). ARimR 
odrzuciła dwie z pięciu zgłoszonych ofert: 
lkonsorcjum: przedsiębiorstwo geodezyj-
no-Informatyczne cOmpASS S.A. (kraków), 
Okręgowe przedsiębiorstwo geodezyjno-
kartograficzne OpegIekA Sp. z o.o.  
(elbląg); lkonsorcjum: kpg Sp. z o.o.  
(kraków), geokart International Sp. z o.o. 
(Rzeszów), progea consulting piotr wężyk 
(kraków).
natomiast drugi przetarg dotyczy kontroli ja-
kości danych dla prac związanych z opra-
cowaniem satelitarnej ortofotomapy cyfrowej 
dla celów kontroli na miejscu. przedmiotem 
zamówienia jest kontrola jakości danych dla 
prac realizowanych w ramach zadania na 
wykonanie cyfrowej ortofotomapy opraco-
wanej na podstawie łącznego przetworze-
nia panchromatycznych i multispektralnych 
obrazów satelitarnych o bardzo wysokiej 
rozdzielczości przestrzennej dla powierzch-
ni około 9000 km2. kryterium oceny ofert to 
najniższa cena. Termin składania ofert minął 
22 kwietnia. w przetargu swoje oferty zło-
żyły dwie firmy: Intergraph polska Sp. z o.o. 
z warszawy i Techmex S.A. z bielska-białej.

ŹRódłO: ARimR


